
 

 

 
COMUNE DI PRALORMO 

 
COPIA 
 
 
 

AREA SERVIZI GENERALI 
ORGANIZZAZIONE E PARTECIPATE 

 
 

 

Determinazione n. 42 del  04.06.2019 
 
 

OGGETTO: COMANDO  TEMPORANEO DIPENDENTE CAT.D ISTRUTTORE TECNICO DAL 
COMUNE DI CHIERI          

 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n.32 del 16/4/2019 veniva autorizzata la mobilità esterna del 
dipendente addetto all’area tecnica, istruttore direttivo di categoria D, presso il Comune di Chieri conchè lo stesso 
comune acconsentisse ad un periodo di comando presso il Comune di Pralormo al fine di procedere alle modalità 
necessarie per ottenere la sostituzione della risorsa. 
Vista la determinazione successiva e conseguente del responsabile in data 30/4/2019 n. 28, nella quale si dispone il 
nulla osta al trasferimento e nel contempo si indica il periodo relativo al comando previsto in tre giornate presso il 
comune di Pralormo per mesi non inferiori a sette, 
Dato atto che successivamente il Comune di Chieri si è dichiarato disponibile ad effettuare detto comando per un 
periodo consistente in tre giornate presso il comune di Pralormo nei mesi di giugno -agosto, c.a. pari al 55,555% del 
tempo lavoro, e due giornate nei mesi settembre-novembre pari al 44,444 % del tempo lavoro.  

 
Ritenuto, sentita la nuova Amministrazione, procedere ad un accordo nei termini sopradescritti; 
Visto l’accordo predisposto in merito ed allegato al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale di cui si 
omette la pubblicazione 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A  
 

1. Di approvare il comando temporaneo del dipendente istruttore direttivo tecnico del comune di Chieri presso 
il comune di Pralormo per il periodo giugno - novembre 2019, secondo le modalità in premessa descritte e 
contenute nell’accordo allegato. 

2. Di dare atto che l’importo complessivo da corrispondere al Comune di Chieri ammonta ad euro 10.077,26. 
3. Di dare atto altresì che la spesa viene impegnata come segue.  

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

 

Esercizio Finanziario 2019 Esigibilità 2019 

Missione 1 Programma 6 Titolo 1 Codice 01061 

Descrizione RIMBORSO CONVENZIONE O COMANDO UFFICIO TECNICO 

CIG  CUP  

Creditore CITTA DI CHIERI 

Causale RIMBORSO SPESE DI COMANDO  

Importo 10.077,26 

Modalità finanziamento Risorse generali 

Responsabile Procedimento Donatella Mazzone 

 
 

Esercizio Finanziario 2019 Esigibilità 2019 

Missione 1 Programma 6 Titolo 1 Codice 01061 

Descrizione IRAP UFFICIO TECNICO 

CIG  CUP  

Creditore REGIONE PIEMONTE 

Causale IRAP UFFICIO TECNICO  

Importo 862,68 

Modalità finanziamento Risorse generali 

Responsabile Procedimento Donatella Mazzone 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI 
                                                                                                 DONATELLA MAZZONE 

 
 
 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA  art. 151 - 4° comma del. - D.Lgs. 

267/2000 T.U.E.L . 

 
Pralormo, lì 04/06/2019 

IL RESPONSABILE DEI  
 SERVIZI FINANZIARI 

 
_________________ 

 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 a decorrere dal 04.06.2019 e risulta 

immediatamente eseguibile. 

 


